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OLIWA ELLIS - FARM Z CHILLI
0,25 L

CENA: 25,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ELLIS FARM

OPIS PRZEDMIOTU

A  

 OLIWA Z OLIWEK Z PAPRYCZKĄ CHILLI  - PŁOMIENNY TEMPERAMENT.

OLIWA Z  OLIWEK EXTRA VIRGIN  ELLIS  –  FARM WZMOCNIONA PAPRYCZKĄ CHILLI,  TO GORĄCA PROPOZYCJA  DLA
MIŁOŚNIKÓW PIKANTNEJ KUCHNI. PAPRYCZKA POTĘGUJE PIEKĄCY CHARAKTER OLIWY Z OLIWEK A DO TEGO NADAJE JEJ
CIEKAWY CIEMNO-BORDOWY KOLOR. SWOJE PIKANTNE WALORY PAPRYCZKA CHILLI POSIADA DZIĘKI KAPSAICYNIE -
ALKALOID,  KTÓRY  GROMADZI  SIĘ  GŁÓWNIE  W  NASIONACH  I  TO  TEJ  SUBSTANCJI  ZAWDZIĘCZAMY  OGNISTY
TEMPERAMENT NASZYCH POTRAW. POŁĄCZENIE ROZGRZEWAJĄCEJ PAPRYCZKI CHILLI Z DOSKONAŁEJ JAKOŚCI OLIWĄ Z
PIERWSZEGO  TŁOCZENIA,  PODKREŚLI  CHARAKTER  SERWOWANYCH  POTRAW  I  DOSTARCZY  SILNYCH  WRAŻEŃ
SMAKOWYCH. OLIWA TO ŹRÓDŁO ZDROWYCH NIENASYCONYCH KAWASÓW TŁUSZCZOWYCH OMEGA 3 ORAZ OMEGA 9 –
NIEZBĘDNYCH DO PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU CZŁOWIEKA. OLIWA Z OLIWEK EVOO TO SILNY
ANTYOKSYDANT  –  TZW.  ”WYMIATACZ  WOLNYCH  RODNIKÓW”  –  JEJ  REGULARNE  SPOŻYWANIE  OPÓŹNIA  PROCESY
STARZENIA KOMÓREK.



PAPRYCZKA CHILLI CZĘSTO BYWAŁA NIESŁUSZNIE POSĄDZANA O NEGATYWNY WPŁYW NA UKŁAD POKARMOWY. NA
SZCZĘŚCIE WIELE BADAŃ NAUKOWYCH SKUTECZNIE OBALA TEN MIT, CO PRZEKŁADA SIĘ NA WIĘKSZĄ POPULARNOŚĆ
PIKANTNEJ CHILLI W NASZEJ KUCHNI. KAPSAICYNA WYZWALA WYDZIELANIE ENDORFIN, CO MOŻE WYJAŚNIAĆ UCZUCIE
EUFORII,  KTÓRE  OGARNIA  NAS  PO  ZJEDZENIU  PIKANTNEJ  POTRAWY.  DODATKOWO  CHILLI  PRZYSPIESZA  TEMPO
PRZEMIANY MATERII O 25% CO PRZEKŁADA SIĘ NA SZYBSZE SPALANIE KALORII.  BADANIA WYKAZUJĄ, ŻE KAPSAICYNA
JEST  BARDZO  SILNYM  ANTYOKSYDANTEM,  SKUTECZNIE  OCZYSZCZA  DROGI  ODDECHOWE,  HAMUJE  PRODUKCJĘ
CHOLESTEROLU W WĄTROBIE I ZMNIEJSZA JEGO STĘŻENIE WE KRWI.

OLIWA ELLIS - FARM Z PAPRYCZKĄ CHILLI TO PIKANTNA MIKSTURA, KTÓRA DOSKONALE PASUJE DO OWOCÓW MORZA,
DAŃ Z GRILLA CZY POTRAW KUCHNI MEKSYKAŃSKIEJ. DOMOWY BURGER WOŁOWY WZBOGACONY DIP-EM NA BAZIE
OLIWY Z CHILLI TO RÓWNIEŻ DOSKONAŁA PROPOZYCJA DLA MIŁOŚNIKÓW CZERWONEGO MIĘSA W OSTRYM WYDANIU.



POŁĄCZENIE OLIWY EVOO Z CHILLI  JEST ŚWIETNYM NOŚNIKIEM SMAKU ORAZ WSPIERA ORGANIZM W
PROCESACH TRAWIENIA.

 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

ELLIS - FARM WYRÓŻNIA SIĘ NA RYNKU SWOIM PODEJŚCIEM DO NATURY I DO PRODUKTU. NIE UŻYWA WZMACNIACZY
SMAKU ANI  SZTUCZNYCH AROMATÓW. OLIWA Z CHILLI  TO KWINTESENCJA SMAKU PRAWDZIWEJ  OLIWY Z OLIWEK
TŁOCZONEJ NA ZIMNO O ZAPACHU ŚWIEŻO ŚCIĘTEJ TRAWY, DOPRAWIONEJ AROMATYCZNĄ PAPRYCZKĄ CHILLI ZEBRANĄ
Z WŁASNYCH UPRAW.

PRODUKT W 100% NATURALNY GDYŻ ELLIS-FARM NIE POPRAWIA NATURY.

 

SKŁAD:

OLIWA Z OLIWEK EXTRA VIRGIN ELLIS – FARM
PAPRYCZKA CHILLI

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ W SUCHYM I CIEMNYM MIEJSCU.
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